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Que vous soyez une entreprise ou une association, les espaces du TTA se louent et peuvent accueillir vos événements. Tous les tarifs incluent des frais de régie, SSIAP, gardiennage et ménage.
Les espaces disponibles à la location :
La grande salle
Plateau utilisable de 210m² env. (16m x 13m)
Extension plateau si fosse couverte et tribunes rétractées : 160m² (16m x 10m)
Jauge pouvant aller de 630 personnes en tout assis, et jusqu’à 900 personnes en assis/debout.

La petite salle et son foyer
Plateau utilisable de 45m² env. (9m x 5m), surface total de la salle : 157 m².
Extension du plateau si tribune rétractée : 72m² (9m x 8m)
Jauge pouvant aller de 100 places en assis et jusqu’à 170 personnes en debout
Foyer de la petite salle : surface de 53 m² (14m x 4m – cage d’ascenseur).

Le salon
Salle en mezzanine meublée. 
Surface : 27 m²


Espace jouable

Cet espace, loge sous le gradin de la grande salle, peut servir de volume d’attente avant entrée dans celle-ci, mais dispose aussi d’un minimum de technique pour accueillir une petite prestation scénique. La surface au sol est de 14m x 5,20m.
Jauge pouvant aller jusqu’à 100 personnes assises
Tarifs 2025-2026 HT (TVA 20%)

	Tarifs forfait 4h
	Entreprise extérieure
	Entreprise siège social St Priest
	Association extérieure
	Association siège social St Priest

	
	 
	Option bar
	 
	Option bar
	 
	Option bar
	 
	Option bar

	Salon 
	289,00 €
	 
	246,00 €
	 
	268,00 €
	 
	199,00 €
	 

	Espace jouable
	1 137,00 €
	1 487,00 €
	919,00 €
	1 239,00 €
	1 034,00 €
	1 314,00 €
	692,00 €
	942,00 €

	Petite salle 
	1 241,00 €
	1 591,00 €
	1 023,00 €
	1 343,00 €
	1 137,00 €
	1 417,00 €
	794,00 €
	1 044,00 €

	Grande salle 
	3 266,00 €
	3 616,00 €
	2 615,00 €
	2 935,00 €
	2 962,00 €
	3 242,00 €
	1 934,00 €
	2 184,00 €

	Totalité du TTA
	5 004,00 €
	 
	3 918,00 €
	 
	4 502,00 €
	 
	2 790,00 €
	 




	Tarifs journée 
(9h-23h)
	Entreprise extérieure
	Entreprise siège social St Priest
	Association extérieure
	Association siège social St Priest

	
	 
	Option bar
	 
	Option bar
	 
	Option bar
	 
	Option bar

	Salon
	361,00 €
	 
	308,00 €
	 
	335,00 €
	 
	249,00 €
	 

	Espace jouable
	1 421,00 €
	1 771,00 €
	1 149,00 €
	1 469,00 €
	1 293,00 €
	1 573,00 €
	865,00 €
	1 115,00 €

	Petite salle 
	1 551,00 €
	1 901,00 €
	1 279,00 €
	1 599,00 €
	1 421,00 €
	1 701,00 €
	993,00 €
	1 243,00 €

	Grande salle
	4 083,00 €
	4 433,00 €
	3 269,00 €
	3 589,00 €
	3 702,00 €
	3 982,00 €
	2 418,00 €
	2 668,00 €

	Totalité du TTA
	6 255,00 €
	 
	4 898,00 €
	 
	5 628,00 €
	 
	3 488,00 €
	 




	Prestations supplémentaires

	Dégradinage de la Petite salle 
	130,00 €
	1 service régisseur supplémentaire (4h)
	130,00 €

	Dégradinage de la Grande salle
	522,00 €
	Comblage fosse 
	522,00 €

	Préparation avec régisseur général (4h)
	174,00 €
	Vestiaires (4h) 
	109,00 €

	Deux vacataires pour l'ouverture (4h)
	217,00 €
	Demande particulière technique (simple) 
	280,00 €

	1 régisseur plateau (4h) 
	130,00 €
	Demande particulière technique (complexe) 
	450,00 €


Demandeur
Nom entité * :
Nom * :                                                                               Prénom * :
Fonction :
Adresse * :
CP * :                                  Ville * :
Téléphone * :                                                                     Portable :
Mail * :


Manifestation
Objet de la demande * :

Date(s) souhaitée(s) :

En cas d’indisponibilité, merci d’indiquer d’autres dates qui vous conviendraient :

Créneaux horaires        Heure de début :                                       Heure de fin :

Nombre de participants organisateurs inclus :


Besoins
Lieu
· Grande salle
· Petite salle
· Salon
· Espace jouable
· Totalité du TTA
· Option bar

Matériel
· Vidéoprojecteur
· Écran
· Sonorisation
· Tables
· Chaises
